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- 1 CENTRAL TERMICA GUEMES S.A. i 

BALANCES GENERALES AL 31 DE DICIEMBRE DE 20p3 Y 2002 
(en pesos- nota 2) 

ACTIVO 
ACTIVO CORRIENTE 

Caja y bancos 
Inversiones (anexo 1) 
Cuentas a cobrar (nota 3 .1) 
Otros créditos (nota 3.2) 
Repuestos y materiales 

Total Activo Corriente 

ACTIVO NO CORRIENTE 
Otros créditos (nota 3.2) 
Repuestos y materiales 
Bienes de uso (anexo II) 
Impuesto diferido (nota 5) 

Total Activo no Corriente 
TOTAL ACTIVO 

PASIVO 
PASIVO CORRIENTE 

Deudas 
Comerciales 
Préstamos (nota 6) 
Remuneraciones y cargas sociales 
Cargas fiscales 
Otras deudas 

Total Pasivo Corriente 

PASIVO NO CORRIENTE 
Deudas 
Préstamos (nota 6) 
Cargas fiscales 

Total de deudas 
Previsiones (anexo III) 

Total Pasivo no Corriente 
Total Pasivo 

PATRIMONIO NETO 
(según estados respectivos) 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 

...... 2003,, __ 

5.08!.256 
76.870 

9.530.254 
1.933.284 

587.539 
17.209.203 

53.335 
4.570.000 

18l.l22.206 

185.745.541 
202.954.744 

4.915.390 
1.449.662 

762.868 
1.028.897 

43.172 
8.199.989 

72.048.700 
750.159 

72.798.859 
1.445.919 

74.244.778 
82.444.767 

' 1 a 10 y "'"o' 1 a V fonnan parte inregrante de¡\ e"'\do,. 

1 

...... 2002_ .. , 

9.716.884 
564.651 

11.109.205 
3.306.828 

585.227 
25.282.795 

3.159.231 
4.250.000 

187.609.333 

195.018.564 
220.301.359 

3.448.645 
1.425.510 

503.325 
1.254.538 

20.672 
6.652.690 

117.612.521 
905.018 

118.517.539 
1.097.865 

119.615.404 
126.268.094 

94.033.265 
220.301.359 
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